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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21507014N

2. Data e Regjistrimit 07/03/2022
3. Emri i Subjektit MLQ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Myslym Shyri", Nd. 84, Kati 
2, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Shitblerja e pasurive te paluajtshme. Veprimtari qe lidhen 

me blerjen e shitjen e pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, financiare dhe kreditimi ashtu si dhe 
administrimi, si dhe te bleje dhe shese ose marre me qira 
ndermarrje, dege ndermarrjesh, si edhe te kete interesa ose 
pjesemarrje ne shoqeri e ne koncesione, te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me 
objektin e vet, apo gjithsesi funksional per arritjen e 
qellimeve te shoqerise 2.Import - Eksport dhe tregtimi me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem industriale, 
paisjeve te ndryshme, makineri e paisje, hekurit dhe i 
materialeve te ndertimit. Prodhim, import-eksport dhe shitje 
me shumice dhe pakice i makineri e pajisje te te gjitha 
llojeve e materialeve te ndertimit. 3.Shoqeria do te beje 
transport te mallrave dhe materialeve per vete dhe per te 
tretet. 4.Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, 
industriale, prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda 
kuadrit te dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise; 5.Per 
kryerjen e veprimtarise se saj shoqeria do te hape njesi 
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tregtimi, sherbimi dhe do te bashkepunoje me persona fizike 
e juridike vendas dhe te huaj. 6.Shoqeria mund te ushtroje 
cdo veprimatri tjeter tregtare dhe prodhuese e cila nuk 
ndalohet me ligj. (Neni 7 i Ligjit 9901, date 14.04.2008, "Per 
tregtaret dhe shoqerite tregtare"). 
Shkëlzen Maliqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2022                Deri: 04/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkëlzenMaliqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenMaliqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MLQ
E-Mail: shkelzenmaliqi@hotmail.com  
Telefon: 0692317475  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-873570-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119A6E79-DADE-4C5B-B769-41D2DCF8A0CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA41A82-7609-4E2E-9D05-501C6096A398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D87A2-6ECB-4BA4-AC6B-A19725D7C4A6
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Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


